
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 10PU-002134 

ISPROFIN 5001 i 10007

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 
503 41 Hradec Králové 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: EUROVIA CS a.s. 
závod Mosty a konstrukce 
Adresa: K Hájům 946, 155 00 Praha 5 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/35 objížďka Hořice, úsek 1321A024021321A02404.

Kontaktní osoba Objednatele: tel:
email:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4

Vystavenou fakturu zašlete na adresu objednatele ŘSD Správa Hradec Králové, Pouchovská 
401, 503 41 Hradec Králové.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Faktum lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjalcýmilcoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je

Stránka 1 z 2



oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: 1/35 Hořice, oprava svodidel po DN

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.

Materiál Množství Jednotková cena 
v Kč bez DPH

o ce lo v é  k o n stru k ce  u rče n é  do  šro tu  

sv o d id la  36  m  x  0 ,025  t/b m  =  0 ,9

0 ,9  t z a  cen u  š ro tu

Lhůta pro dodání či termín dodání: 18.8.2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 119 974,00 / 145 168,54

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ivana.blehova@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

V Hradci Králové dne 7.8.2019

za objednatele: Digitálně podepsáno
Jméno:

^ —  Datum: 07.08.2019 11:44:49
Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2

mailto:ivana.blehova@rsd.cz


C)d:
Odesláno  
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: 1/35 Hořice, oprava svodidel po DN

8. srpna 2019 8:28

„Dne 7.8.2019 jsm e obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic ČR objednávku č. 10PU-002134 na realizaci 
veřejné zakázky 1/35 Hořice, oprava svodidel po DN.
Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky/ dle podmínek této objednávky/.
Firma: EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty
závod Mosty a konstrukce
K Hájům 946,155 00 Praha 5, Jméno:

E U R O V I A  .

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty 
závod Mosty a konstrukce
K Hájům 946,155 00 Praha 5

Informace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu („odesílatel") v rámci této korespondence od Vás jako od subjektu 
osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových 
stránkách odesílatele, popřípadě na www.eurovia.cz, v záložce „GDPR". Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito 
informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e- 
mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem 
zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím 
podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

1

http://www.eurovia.cz

